
MARTES 26 DE JULIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 177 Pág. 109

B
O

C
M

-2
01

60
72

6-
43

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

II. DISPOSICIONES Y ANUNCIOS DEL ESTADO

43 MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

Servicio Público de Empleo Estatal

El Real Decreto-Ley 1/2011, de 11 de febrero, de medidas urgentes para promover la tran-
sición al empleo estable y la recualificación profesional de las personas desempleadas, que ha
sido prorrogado por los Reales Decretos-Leyes 10/2011, 26 de agosto; 20/2011, de 30 de di-
ciembre, y 23/2012, de 24 de agosto, sucesivamente, que, de conformidad con el mandato con-
tenido en los mismos, ha dado lugar a una serie de disposiciones de desarrollo por parte de la
Dirección General del Servicio Público de Empleo Estatal.

Finalmente, mediante el Real Decreto-Ley 1/2013, de 25 de enero, se prorroga nueva-
mente el programa de recualificación profesional de las personas desempleadas que agoten
la prestación por desempleo regulado en el artículo 2 del Real Decreto-Ley 1/2011, de 11
de febrero. La Dirección General del Servicio Público de Empleo Estatal dictó Resolución
de 13 de febrero de 2013, por la que se determina la forma y plazos de presentación de so-
licitudes y de tramitación de las ayudas, conforme a lo dispuesto en la disposición adicio-
nal cuarta del citado Real Decreto-Ley 1/2013, de 25 de enero. Dado que, conforme a lo
dispuesto en la disposición adicional segunda del citado Real Decreto-Ley, en la que se es-
tablece la prórroga automática del programa PREPARA, se ha dictado Resolución de fe-
cha 24 de enero de 2014, por la que se modifica la de fecha de 1 de agosto de 2013.

Vistas las solicitudes presentadas, habiéndose observado todos los trámites del proce-
dimiento y verificado el cumplimiento de los requisitos legalmente establecidos, esta Di-
rección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal, por delegación de la Directora
General de este Organismo de conformidad con lo establecido en el artículo octavo de la ci-
tada Resolución y, asimismo, vista la propuesta de concesión y con la fiscalización favora-
ble de la Intervención Delegada competente,

ACUERDA

Conceder a las personas solicitantes que se relacionan en el Anexo I de la presente
resolución las ayudas que en el mismo se especifican, con expresión individualizada de su
cuantía, ascendiendo el importe total de las ayudas a 1.259.644,14 euros.

Según lo previsto en el artículo segundo, número 3, de la citada Resolución, estas ayu-
das pueden ser objeto de justificación para su cofinanciación por el Fondo Social Europeo,
previo cumplimiento de los requisitos establecidos por la normativa nacional y comunitaria.

Todo ello, con cargo a la aplicación presupuestaria 482.26 del presupuesto de gastos
del Servicio Público de Empleo Estatal, en la que existe crédito adecuado y suficiente rete-
nido por el mismo importe antes mencionado.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante la Ministra de Empleo y Seguridad Social, en el
plazo y términos establecidos en los artículos 114 a 117 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común.



MARTES 26 DE JULIO DE 2016Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
01

60
72

6-
43

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I de la resolución de concesión correspondiente al mes de ABRIL de 2016 
 

Beneficiario Importe 

ACERO PROCEL, BLANCA NORMA   2715,78
ACHABBAB , ABDELKHALEK   2396,28
ACOSTA ORTEGA, SILVIA MICHEL   2396,28
ADAN GARCIA, ROSA MARIA   2396,28
AGLOSOLOS TALO, MICHAEL   2396,28
AGUILAR HERRERIA, ROBERTO   2396,28
AGUILERA ZAPATA, ADA MARINA   2396,28
ALCARAZ DELGADO, DOMINGO   2396,28
ALCAZAR CAMARERO, JAVIER   2396,28
ALLOUG ABBAZ, AICHA   2715,78
ALMAGRO SASTRE, CARLOS   2396,28
ALMENDRO CARRILLO, VANESA   2396,28
ALONSO ALONSO, M DEL MAR   2396,28
ALVAREZ LOPEZ, ALICIA   2396,28
ALVAREZ VALENCIA, MANUEL   2396,28
ANDRINO AGUADO, SARA   2396,28
ANDRINO MENDEZ, VANESA SUSANA   2715,78
ANGULO MAROTO, MIGUEL   2396,28
AÑASCO MARTINEZ, LUZ VIVIANA   2396,28
APARICIO SEPULVEDA, SAMUEL   2396,28
ARAGONES FERNANDEZ, XENIA   2396,28
ARANEGA CERON, M ISABEL   2715,78
ARAUJO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS   2396,28
AREVALO PLAZA, ELISA   2396,28
ARIAS RUIZ, KATIA   2396,28
ARIF , GEAVIT   2396,28
ARMADA SOTO, MERCEDES DIANA   2396,28
ARRIBAS GARCIA, SERGIO AND   2396,28
ARRIBAS GOMEZ, LUISA   2396,28
ARROYO CANALES, PEDRO   2396,28
ARTEAGA SERRANO, MANUEL   2396,28
AVILA MARTIN, REBECA   2396,28
BAJAÑA RUGEL, LEIDY LIGIA   2396,28
BARROS TORRES, RAMIRO JOEL   2715,78
BASSASSA , FATIHA   2396,28
BATISTA DOTEL, FREICYS   2396,28
BAUTISTA SANCHEZ, JAVIER   2396,28
BELTRE TORRES, ROSARIO CARMEN   2396,28
BENABDELLAH , MOSTAFA   2715,78
BENAVENTE VICENTE, JULIO   2396,28
BENAVIDES QUINTO, ANGELA JACQUELI   2396,28
BENITEZ GONZALEZ, EVA MARIA   2396,28
BENITO RODRIGUEZ, VERONICA   2396,28
BERMEJO BERMEJO, BARBARA   2715,78
BERMUDEZ GONZALEZ, HAROLD   2715,78
BERNAL GOMEZ, JOSE LUIS   2396,28
BLAZQUEZ JIMENEZ, CAROLINA   2396,28
BLAZQUEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS   2396,28
BOUDANE , GHIZLANE   2396,28
BOUDOUFT , SALIMA   2396,28
BOUHADDOU , SIHAM   2396,28
BOZHIDAROV PETROV, ALEKSANDAR   2396,28
BRATINI EUSEBIO, CRISTINA   2396,28
BROGERAS HERAS, DOMINGO   2715,78
BUSTILLOS MORENO, FIDEL   2396,28
BUZAS , MIHAELA   2396,28
CABALLERO SANCHEZ, ANTONIA   2396,28
CABRERA ORDOÑEZ, EDWIN MARCELO   2396,28
CABRERA SARZURI, MARÍA SUSI   2396,28
CACERES MOYA, CLAUDIA   2396,28
CAIXACH BELZUZ, AITOR ELOY   2396,28
CALDERON GARZON, MIGUEL ANTONIO   2396,28
CALDERON GUTIERREZ, NELLY MARITZA   2396,28
CALDERON VALIENTE, FLOR CECILIA   2396,28
CALENDA ASSUNTO, FRANCISCO   2396,28
CALERO MARTINEZ, MARIA   2396,28
CALLEJO GARCIA, SILVIA   2396,28
CANTOS HERRAIZ, JOSE ANTONIO   2715,78
CARDONA GIRALDO, PAOLA DARNELLY   2396,28
CARMONA CARMONA, CARMEN   2396,28
CARMONA CUENCA, MARIA DOLORES   2396,28
CARRALON CANTALEJO, DANIEL   2396,28
CARRASCO ROMERA, EDUARDO   2396,28
CARRETERO MINAYA, SAMUEL ARTURO   2715,78
CARRILLO HIPOLITO, JUAN ANTONIO   2396,28
CARRION ROPERO, MARIOLA   2396,28
CASADO GARCIA, BEATRIZ   2396,28
CASAS LLARANDI, CRISTINA   2396,28
CASTADOT PRADERA, JAVIER   2396,28
CASU , LIUBA   2396,28
CATANO SANTANA, CLARITZA YSABEL   2715,78
CEJUDO PAREDES, JAVIER   2396,28
CELIS ALFARO, CESAR   2396,28
CESPEDES CESPEDES, ELVIN   2715,78
CHAMORRO BLANCO, SARA   2715,78
CHANGO SAILEMA, MARIO RODRIGO   2396,28
CHÉVEZ MACÍAS, JESÚS EZEQUIEL   2715,78
CHILOECHES OCAÑA, PEDRO PABLO   2396,28
CID VIEIRO, LEANDRO LAZARO   2396,28
CITA SERRANO, BEATRIZ   2396,28
CLEMENTE BUSTAMANTE, JOAQUIN   2396,28
COBOS MARIN, FRANCISCO JOSE   2396,28
COJOCARU , MARIN   2396,28

Beneficiario Importe 

COJOCARU , MILICA AURELIAN  2396,28
CORREA GUTIERREZ, MARIANA  2396,28
CUCU , VIORICA ALINA  2396,28
CUNADO LODEIRO, M GEMA  2396,28
DANIEL QUINTO, ROCIO VARDA  2396,28
DE ANTONA GARCIA, JOSE MARIA  2715,78
DE CASTRO SIRGO, MARIA  2396,28
DE JESUS BRAND, SIMONA  2396,28
DE LA OSA ALONSO, JORGE ANTONIO  2715,78
DE LA TORRE FERNANDEZ, JUAN M  2396,28
DE MARCOS CUDERO, ESTHER  2396,28
DELGADO DELGADO, JESUS GERONIMO   2396,28
DELGADO TAMAYO, FLORENCIO  2396,28
DIAZ HURTADO, CAROLINA  2396,28
DIAZ TORRESANO, ARANZAZU  2396,28
DIAZ VERGARA, FCO ADRIAN  2396,28
DÍAZ VÍLCHEZ, ANTONIO  2396,28
DO CARMO BLANCO, VICTOR MANUEL  2396,28
DOMINGUEZ DENIA, MARIA LUISA  2396,28
DRAGOS , MARIANA IOANA  2396,28
DRAGU , ANDREI  2396,28
DUMITRU , IONELA  2396,28
DURAN PASTOR, ASUNCION  2715,78
DURÁN RODRÍGUEZ, CRISTINA  2396,28
ECHEVERRÍA CORRIENTE, JAVIER IGNACIO   2396,28
EL BOUAECHA , SABAH  2396,28
EL HARRAS , MUSTAPHA  2715,78
EL MELLOUKI SAGHIR, SEGUIR  2715,78
EL MOUTGHI , SALIMA  2396,28
EL OMARI EL BACHRI, NABIL  2396,28
ENRIQUEZ SEGOVIA, VICTOR LEON  2396,28
ESCOLANTE LOPEZ, MARIA CARMEN  2715,78
ESCUDERO GARCIA-MUÑOZ, ALEJANDRO   2396,28
ESPEJO SUQUI, WILLIAN WLADIMI  2396,28
ESTARREADO CARPINTERO, MONICA  2396,28
ESTEVEZ DOMINGUEZ, RUBEN  2396,28
EUGERCIOS SILVA, GUILLERMO  2396,28
FACTOS CUSTODIO, RUBEN DARIO  2715,78
FELIGRANA GIMENEZ, DANIEL  2396,28
FERNANDEZ ALCAZAR, MARIA EUGENIA   2396,28
FERNANDEZ CAMPOS, NURIA  2396,28
FERNANDEZ DOMINGO, OSCAR  2715,78
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALICIA  2396,28
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO  2715,78
FERNANDEZ GARCIA, ELENA  2396,28
FERNANDEZ LORENZO, MARIA ESTHER   2396,28
FERNÁNDEZ PÚA, NOEMÍ  2715,78
FERNANDEZ REGES, MARIA VERONICA   2396,28
FRANCO ERAZU, TAGASI  2715,78
FRENANDEZ ORTEGA, ESTEBAN JULIAN   2396,28
FRUTOS MORALES, MARIA ISABEL  2715,78
FUENTE CAMACHO, M. GEMA  2715,78
FUENTES MANZANO, ANA MARIA  2396,28
GABALDON ORTEGA, LAURA  2396,28
GABARRE GAFO, LIBERTAD  2715,78
GALAN ESTEBAN, PATRICIA  2715,78
GALAN TAPIA, AIDA  2396,28
GALLEGO DEL BOSQUE, TALIA  2396,28
GALLO INFANTE, FIDEL SEGUNDO  2396,28
GARCIA ALONSO, CELIA  2396,28
GARCIA ALONSO, NOELIA  2396,28
GARCIA ARGÜEZ, GEMA MARIA  2396,28
GARCIA AYALA, GEORGINA LUCREC  2396,28
GARCIA CARDOS, SONIA BEATRIZ  2396,28
GARCIA DE LA ROSA BUENO, ANTONIO   2715,78
GARCIA DELGADO, VICTORIANO  2715,78
GARCIA DIEZ, SERGIO ALFONSO  2396,28
GARCIA ECHAVARRIA, ANGELA MARIA  2396,28
GARCIA GONZALEZ, PURIFICACION  2396,28
GARCIA HERAS CASTILLEJO, SARA  2396,28
GARCIA HERNANDEZ, OSCAR  2396,28
GARCÍA LÓPEZ, ÁNGEL  2396,28
GARCIA NUÑEZ, JUAN CARLOS  2396,28
GARCIA OCHAITA, NOEMI  2396,28
GARCIA PALOMINO, MONICA RUBY  2715,78
GARCIA PEREZ, ANA  2396,28
GARCIA SAPINTO, VIRGINIA  2396,28
GARCIA URBANOS, ISABEL  2396,28
GARCIA VELASCO, NOELIA  2396,28
GARRUDO SANCHEZ, NURIA  2396,28
GARZON PEÑA, FRANCISCO JAVIE  2396,28
GIL GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO  2396,28
GIL PEREZ, LUIS MIGUEL  2715,78
GIRON LLANOS, ISRAEL  2396,28
GOMES FERNANDES, JORGE  2715,78
GOMEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR  2715,78
GOMEZ HERRAIZ, MIRIAN  2396,28
GOMEZ LUENGO, VIRGINIA MARIA  2396,28
GOMEZ SANCHEZ, PATRICIA  2396,28
GÓMEZ VERDESOTO, ALBA  2396,28
GOMEZ ZAHONERO, LOURDES  2715,78
GONDAR DE SOUSA E SILVA, VIRGINIA   2396,28
GONZALEZ GOMEZ, ANA BELEN  2396,28



MARTES 26 DE JULIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 177 Pág. 111

B
O

C
M

-2
01

60
72

6-
43

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Beneficiario Importe 

GONZALEZ LALOMA, CARLOS   2396,28
GONZALEZ LORITE, JOSEFA   2396,28
GONZALEZ MARQUEZ, SARA   2396,28
GONZALEZ ROPERO, SAIDA   2715,78
GORROÑO GUERRERO, IGNACIO ROBERTO   2396,28
GRAGERA DEL CAMPO, EDUARDO   2396,28
GRANADOS GARCIA, NURIA   2396,28
GUAMAN PERALTA, MANUEL MAURICIO   2396,28
GUERRERO MCGOVERN, ROMINA JANE   2396,28
GUEYE , EL HADJI DJIBRI   2396,28
GUTIERREZ ALBO, YURENA   2396,28
GUTIERREZ GARCIA, GERMAN   2396,28
GUTIERREZ MUÑOZ, MARIA   2396,28
GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ BORLADO, CRISTINA   2396,28
GUTIERREZ ROS, JOSE ANTONIO   2396,28
HERNANDEZ BARRIO, JAVIER   2396,28
HERNANDEZ COTON, JANETTE   2396,28
HERNANDEZ HERAS, TAMARA   2396,28
HERNANDEZ JIMENEZ, CRISTINA MARIA   2396,28
HERNANDEZ MAILLO, MARIA DEL MAR   2396,28
HERNANDEZ MATAMOROS, FRANCEDY   2715,78
HERNANDEZ PIN, MARIANO   2396,28
HERNANDEZ SAN PEDRO, M GEMMA   2396,28
HERRANZ RAUSELL, CRISTINA   2396,28
HERRERA ARCOS, ALFONSO   2396,28
HIDALGO MARTINEZ, JUAN CARLOS   2396,28
HIJOSA GARCIA, NOEMI   2396,28
HOLBAN , SIMONA MIHAELA   2396,28
HUAYAMAVE MAZO, RITTER ELIAS   2396,28
HUETE FLORENCIO, RAQUEL   2715,78
IACOB , ELENA   2396,28
IFTENI , SERGUI GABRIEL   2396,28
IFTODE , ZINEL GABRIEL   2396,28
IGLESIAS MAYA, JOSE   2715,78
IGLESIAS PABLO, ROSA MARIA   2396,28
IGLESIAS SANTIAGO, JAVIER   2396,28
IONITA , LIDIA ANGELICA   2396,28
IORDANOVA TODOROVA, ANETA   2396,28
ISTRATE , MARTA-RALUCA   2715,78
IVANOV STOYNOV, STEFAN   2396,28
JADLA , AMAL   2396,28
JARA MARTINEZ, DIEGO ORLANDO   2715,78
JARAQUEMADA GARCIA, ANA   2396,28
JAUREGUI MAGALLAN, DAYSI AURORA   2715,78
JELEZNEAC , MARIANA   2396,28
JIMENEZ GOMEZ, ADRIALIS   2396,28
JIMENEZ GUEVARA, CRISTINA   2715,78
JIMENEZ MARTIN, ARANZAZU   2396,28
JIMENEZ NAVARRO, LUIS   2396,28
JIMENEZ NIETO, RAFAEL   2396,28
JIMENEZ PEREZ, ADRIAN   2396,28
JUAREZ FIEANDT, SARA   2396,28
JUAREZ MAZOTERAS, ANA ISABEL   2396,28
KETTANI , FATIMA   2396,28
KOVAC , IWONA MONIKA   2396,28
KRICHI , ASMAE   2715,78
KYRIAKOU , ANDREAS   2396,28
LA ROSA MENDOZA, CINTHYA LEILA   2396,28
LAADOUL EL HALIMI, NEZHA   2715,78
LAMBERTI LOPEZ, RUTH   2396,28
LAZARO MAROTO, ANGELA   2396,28
LEDESMA GONZALEZ, JIMENA   2396,28
LEMA MONTERO, DIGNA ELIZABETH   2396,28
LIBERIO LOOR, BELGICA ROCIO   2396,28
LIGERO SANCHEZ, ANA BELEN   2396,28
LIMAYLLA ORREGO, DIANA LUCIA   2396,28
LIPOWICZ , KAROLINA   2396,28
LLAMAS LUZON, MARIA MERCEDES   2396,28
LLANO ROCHA, MARGOTH   2396,28
LLINAS ROJAS, MARGARITA   2396,28
LLORENTE SANTACATALINA, PEDRO   2396,28
LOPES MACHADO, MARIA DA CONCEI   2715,78
LOPEZ , MAGDALENA LUCIA   2396,28
LOPEZ LAJAS, CARLOS MANUEL   2396,28
LOPEZ LOPEZ, MARTA   2396,28
LOPEZ LUZ, OSCAR   2396,28
LOPEZ-LORENZO JIMENEZ, LAURA   2396,28
LORCA MORILLA, JOSE MANUEL   2396,28
LOZANO LLAMAS, JULIA MARIA   2396,28
MACHADO CAMIÑO, MARCELINA   2396,28
MACIAS RISCO, PALOMA   2396,28
MALDONADO SAAVEDRA, MARCELO   2396,28
MANZANO ESPINOSA, DAVID   2396,28
MARCILLO VERA, FELIX FERNANDO   2396,28
MARCO DIAZ, VERONICA   2396,28
MARIN MACHUCA, MARINA   2396,28
MARINA ESTEBAN, SERGIO   2396,28
MARQUEZ LOPEZ, M JOSEFA   2396,28
MARTIN ANDRES, MARIA BELEN   2396,28
MARTIN CUESTA, M. CRISTINA   2396,28
MARTIN FUENTES, MIGUEL ANGEL   2715,78
MARTÍN PÉREZ, BEGOÑA   2396,28
MARTIN PORTELA, MIGUEL ANGEL   2396,28
MARTIN QUILON, NURIA   2715,78
MARTIN QUIROS, PEDRO ANTONIO   2396,28
MARTIN SANCHEZ, BEGONA OLIVA   2396,28

Beneficiario Importe 

MARTIN WINK, JAVIER  2396,28
MARTINEZ CEREZO, MIGUEL  2396,28
MARTINEZ DE LA FLOR, MARIA DEL MAR   2396,28
MARTINEZ ESCRIBANO, JOSE  2396,28
MARTINEZ MECO, MARIA ELENA  2715,78
MARTINEZ NUÑEZ, RAQUEL  2396,28
MARTINEZ SALAZAR, BRYAN ANDRES  2396,28
MARTINEZ SANCHEZ, EDUARDO  2396,28
MARTINEZ URIARTE, ELENA  2396,28
MARTINEZ VAZQUEZ, ELENA  2715,78
MARZOK , MOHAMMED LARBI  2715,78
MATEO DE LA CRUZ, ISABEL  2396,28
MATEO HEREDIA, LUISA MARIA  2396,28
MATOS DE LEON, YOLKIN  2715,78
MAYOR GARAY, MIGUEL ANGEL  2396,28
MEDINA ESPEJO, JENNIFER  2396,28
MEDINA MATOS, HENRY VLADIMIR  2396,28
MENDEZ CARABALLO, YENIS SOJAILIN   2396,28
MENDIOLA OLMEDO, MARIA JOSEFA  2715,78
MENDOZA JIMENEZ, MIRIAM  2396,28
MENDOZA LOOR, JOSE EDUARDO  2396,28
MENDY , BERNARD  2715,78
MENOR PEREA, VANESSA  2396,28
MERCADO SORIANO, M CARMEN  2396,28
MEREZEANU , MIHAI  2396,28
MERROUN , YOUSSEF  2396,28
MEZIATI , RACHIDA  2715,78
MIGUEL TIRADO, CONCEPCION  2396,28
MIRCEA , ANA MARIA  2396,28
MIRCHEV MIRCHEV, TODOR  2396,28
MOCANU , SIMONA  2715,78
MOLINA ALCALA, SONIA  2396,28
MONTESINOS BRITO, ROSANA  2396,28
MONTESINOS FERNANDEZ, ANA ISABEL   2396,28
MONTOYA FERNANDEZ, LENER  2396,28
MORALES ROMERO, LILY YENNY  2396,28
MORALES SANCHEZ, CRISTINA  2715,78
MORANTE MOLINA, ENDRINA  2396,28
MORENO FERNANDEZ, RAQUEL  2396,28
MORENO LLANO, CRISTINA  2396,28
MORENO PEREZ, MARIA PALMA  2396,28
MUINO VIZCAINO, IRIA  2396,28
MUNOZ GARCIA, RUTH  2715,78
MUÑOZ GRAJERA, VANESA  2396,28
MUÑOZ LOPEZ, JUAN ANTONIO  2715,78
MUÑOZ RODRIGUEZ, CARMELIA  2396,28
MUÑOZ ZAPATA, ROSENDO  2396,28
MURCIANO TENA, ANA MARIA  2396,28
MURILLO GARCIA, DARIO  2396,28
NAZARI , IVÁN  2396,28
NIETO JUAREZ, EVA MARIA  2396,28
NISTOR MANOLE, LAURENTIU  2396,28
NOVAS MATOS, JOSEFINA  2396,28
NOVOA PEÑA, GREGORIA  2396,28
NOYA INFANTE, YURIZAN  2396,28
NSASOKI MONGU, KWAKI KWAKI  2396,28
NUÑEZ IZQUIERDO, BETXIS  2396,28
OLIVER MOYA, JESUS  2715,78
OLIVERA , VIRGINIA  2715,78
ONETIU , VIORICA  2715,78
OPRISOR , PETRE  2396,28
ORDEN PEREZ, M PILAR  2396,28
ORDOÑEZ ORDOÑEZ, TEMISTOCLES  2396,28
OREA ARRIBAS, DAVID  2396,28
ORELLANA OLIVARES, CARMEN CECILIA   2715,78
ORIOL VICO, MERCEDES  2396,28
ORTEGA CARMONA, PAUL  2396,28
ORTEGA MOZAS, JOSE MANUEL  2396,28
ORTIZ ANDRES, JOSE JUAN  2396,28
ORTIZ CORTAZAR, CLAUDIA LORENA  2396,28
OULED AMAR ALI , MOHAMMED  2715,78
PABLOS LABRADOR, JAVIER  2396,28
PABON AGUIRRE, CINTIA  2396,28
PADILLA DOMINGO, MIGUEL  2396,28
PALACIOS MURIEL, DAVID  2396,28
PANADERO SEGOVIA, DAVID  2396,28
PANIAGUA VELADO, MIGUEL  2396,28
PAREDES MARTINEZ, JESUS  2396,28
PASCUAL MORA, MARIA NIEVES  2396,28
PASCUAL RUIZ, OLGA  2715,78
PASSAS OGALLAR, JOSE MANUEL  2396,28
PAUCAR ORELLANA, CLAUDIO A  2715,78
PAULA HIDALGO, JULIO CESAR  2396,28
PAULINO ESPIRITUSANTO, JENNY  2396,28
PEDRAZUELA ZAFRA, MARIA CARMEN  2396,28
PEINADO RIESGO, ALICIA  2396,28
PENA CABELLO, JORGE  2396,28
PENA GONZALEZ, LAURA  2396,28
PEÑA LOPEZ, JESUS  2396,28
PEÑA MEDINA, ROSA MELIDA  2396,28
PEREZ ALIDO, JULIA  2396,28
PEREZ ALVAREZ, Mª DEL CARMEN  2715,78
PEREZ DEL VAL, CARLOS  2396,28
PEREZ HIGUERAS MOTOS, SONIA  2715,78
PEREZ NARANJO, ANDRES JAVIER  2396,28
PEREZ PEREZ, MAXIMO LUIS  2396,28



MARTES 26 DE JULIO DE 2016Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
01

60
72

6-
43

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Beneficiario Importe 

PEREZ PEREZ, VANESSA MARIA   2396,28
PEREZ RIGOTE, PIEDAD   2396,28
PEREZ RUIZ, GENESIS   2396,28
PEREZ VALENTE, JOSE IGNACIO   2396,28
PEREZ VICENTE, SARA   2715,78
PEREZGRUESO LOPEZ DE RODAS, AARON   2396,28
PETRESCU CORCOVEANU, DIANA ELENA   2396,28
PETROVA MITSEVA, MEGLENA   2396,28
PETRU PETRU, RAMONA   2396,28
PINZON ONTANEDA, CARMEN YOLANDA   2396,28
POLO CORROTO, JUAN   2396,28
PORTERO MARTINEZ, MARTA   2396,28
POSTOLACHE , NOEMI   2396,28
PRIETO LAPAZ, YOLANDA   2715,78
PUYO ROMERO, RAFAEL   2396,28
QURESHI , RIFFAT UN NISA   2715,78
RAIGOSA BUITRAGO, PAULA   2715,78
RAMOS TENDERO, SUSANA   2396,28
RANGEL DELGADO, ISIDORO   2396,28
REASCOS BASANTES, BETTY   2396,28
REDONDO MARTIN, ELIZABETH   2396,28
REINOSO COCINA, LUCIA   2396,28
RICOTE SAAVEDRA, CRISTINA   2396,28
RISTEA , MIREL IULIAN   2396,28
ROCHA BASTO, HUGO FERNELY   2715,78
RODRIGUEZ AMORES, ANA ISABEL   2396,28
RODRIGUEZ DIAZ, ROCIO   2396,28
RODRIGUEZ ESPINAL, ISAYDI MARITZA   2396,28
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARGARITA   2396,28
ROJAS CASTRO, MILDRED   2396,28
ROJAS LOPEZ DE DAVALILLO, DAVID   2396,28
ROL NOVILLO, JORGE   2396,28
ROMAN SANCHEZ, GEMA   2715,78
ROMERO DIAZ, MARIA DEL MAR   2396,28
ROMERO REVILLA, JOSE ANTONIO   2396,28
ROMO PEREZ, LUIS ALFONSO   2396,28
ROSADO PARDO, RONALD   2715,78
ROSSO MUÑOZ, SILVIA ROCIO   2715,78
ROZAS GOMEZ, FRANCISCO   2396,28
RUBIO HORMIGOS, MARTA   2396,28
RUBIO LOPEZ, MERCEDES   2396,28
RUBIO VIDAL, MARIA PALOMA   2715,78
RUIZ GONZÁLEZ, VANESA   2396,28
RUIZ MARTIN, GERMAN   2396,28
RUIZ MARTIN, JUAN CARLOS   2396,28
RUIZ MARTIN, NATALIA   2396,28
RUIZ ROSADO, BEATRIZ   2396,28
RUIZ TORIBIO, ALMUDENA   2396,28
RUMELIA , DALINA PETRONEL   2396,28
SAKALY , YULIYA   2396,28
SALES , MANUEL LUIS   2396,28
SAN ANDRES PORTOLES, NURIA   2396,28
SAN MARTIN ARAUJO, JOSE ENRIQUE   2396,28
SAN MIGUEL MARTIN, PATRICIA   2396,28
SANCHEZ ARIAS, NILSON DE JESUS   2396,28
SANCHEZ BOIX, LAURA   2396,28
SANCHEZ ESCOBAR, MIGUEL ANGEL   2396,28
SANCHEZ GALAN, JULIO   2715,78
SANCHEZ MONTERO, IRUNE   2715,78
SANCHEZ NAVARRO, OSCAR   2396,28
SANCHEZ NAVAS, MARIA PILAR   2396,28
SANCHEZ OLIAS, M CARMEN   2396,28
SANCHEZ SANCHEZ, ALFONSO   2396,28
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE   2396,28
SANCHEZ VILLA, KELLYS LORENA   2715,78
SANTOLAYA DE SUÑER, MIGUEL   2396,28
SANTOS COLON, ANA ASUNCION   2396,28
SANTOS ORTIZ, JULIA   2396,28

Beneficiario Importe 

SARABIA TERAN, VICTOR MANUEL  2396,28
SARDINA RAMIRO, SILVIA  2715,78
SARDON HUAYHUA, VALENTIN  2396,28
SARDON PARRAS, CARLOS  2396,28
SARMIENTO NORIEGA, VICTOR MANUEL   2396,28
SCHMULOVICIU , NORICA DENISA  2396,28
SEMBRERA TOCTO, ANITA  2715,78
SERRANO ALCONCHEL, MARIA TERESA   2396,28
SERRANO GOMEZ, MARIA ELOISA  2396,28
SERRANO MORENO, ADRIAN  2396,28
SERRANO NAVARRO, M SONIA  2396,28
SEYE , KHADIM  2396,28
SIERRA PAJUELO, MAYTE  2396,28
SILVA SANCHEZ, NORMA CONSTANZA  2396,28
SILVERO , ERICA CECILIA  2396,28
SIMION , MARIA CRISTINA  2396,28
SLITEN , EBTISSAM  2715,78
SOLANO SANCHEZ, ELLIEN ALEXANDR   2396,28
SOLARI CARBAJAL, ANGEL RAFAEL  2715,78
SOLIS CALERO, CARMEN LORENA  2396,28
SOUSSI , RACHID  2715,78
SPUNEI , IOANA  2396,28
SROUR , KHALIFA  2715,78
STOICA , HADASA ALINA  2396,28
SUAREZ ARMIJOS, SANDRA MARIBEL  2396,28
SURATOVA , ZHANNA  2715,78
TABACARIU , ALINA ELENA  2396,28
TAIPE CALLE, NELLY CECILIA  2715,78
TANDAZO VALDEZ, GUILLERMO  2715,78
TARMACH , ABDELOUAHID  2396,28
TAVERAS FIGUEREO, JOSE-MIGUEL  2396,28
TEACA , MIHAELA  2396,28
TELLO CONTRERAS, M. TERESA  2396,28
TERAN EPINOSA, MONICA DOLORES  2396,28
TORRALBA LOPEZ, MARIA TERESA  2396,28
TSONKOVA ILIEVA, NADEZHDA  2396,28
TUDOSE , FLORIN  2396,28
UGARTE PITA DE VEIGA, MARIA ELENA   2396,28
URIBE COBA, SILVANA PILAR  2715,78
URQUIZA NAVARRO, ROSA MARIA  2396,28
VALDEZ VALDEZ, MARCELA  2396,28
VALENZUELA ULLOA, DENISS MILAGRIT   2396,28
VALVERDE ESPINAL, MARIA ISABEL  2396,28
VALVERDE LOURIDO, SUSANA  2396,28
VARA PAVON, ELENA  2396,28
VARGAS MARTINEZ, ISABEL  2396,28
VARON SAENZ, WILL FRANS  2396,28
VASQUEZ CHAVEZ, ROXANA ISABEL  2396,28
VAZQUEZ DE CASTRO DEL PINO, ALVARO   2396,28
VELASCO SANCHEZ, NURIA  2396,28
VILLALTA JIMENEZ, JOSE  2396,28
VILLALTA SALAZAR, ELSA MARIA  2396,28
VILLASANTA GARCIA, VANESA  2396,28
VINTELER , MARIUS ALIN  2396,28
VIOSQUE MARTIN, EVA  2715,78
VIZCAINO MARTIN, JOSE MARIA 2396,28
WIECEK , SYLWESTER EUGEN  2396,28
YAMPDJIE , FRANCOIS  2715,78
YELA YELA, PEDRO  2396,28
ZACHARA , DAMIAN MARCIN  2396,28
ZAMORA GRANJA, VERONICA  2396,28
ZAPATA RAMIREZ, ALDEMAR ENRIQUE   2396,28
ZIVKOVIC PERIC, DRAGANA  2396,28
ZOFIO MOREJUDO, MIGUEL ANGEL  2396,28
ZORAWSKA , MONIKA KALINA  2396,28
ZUMAQUERO CANTARERO, JUAN ANTONIO   2715,78
ZUÑIGA ZUÑIGA, RAFAEL  2396,28
TOTAL BENEFICIARIOS: 513 TOTAL: 1.259.644,14 

Madrid, a 31 de mayo de 2016.—La Directora Provincial, Carmen Mateo Castañeyra.
(03/26.446/16)


		2016-07-26T08:55:18+0200




